L.

*L*ampas ante Venerabilem foyenda. 83. ob.
Liber Baptismalis & matrimonialis. vide V. Baptismus & Matrimonium.
Libri qui typis mandantur sunt approbandi. 6. Sanctæ & seqq.
Librorum hæreticorum & turpium lectio prohibita. 4. cum & seqq. 195. nulli.
Librorum sortilegia & divinationes docentium lectio prohibita. 25. præterea.
Litteras dimissoriales Ordinandis dare ad quem spectet. 94. quemadmodum. verum.
Litterarum dimissoriarum formula. 95. modum.
Ludimagiſſer. vide V. schola.
Ludus alearum Sacerdotibus interdictus. 151. Sacerdotes.

M.

*M*aleficia remediis ab Ecclesia usitatis pellenda. 24. omni.
Maleficis vera indicia. 26. signa.

Maleficiorum pœna. 25. cum.
Matrimonium post sponsalia non diu differendum. 104. graviter.
Matrimonium clandestinum ut abrogetur, publicandum est decretum Tridentini. ibid. compertimus.
Matrimonium an validè contrahant transeuntes ad locum in quo decretum Tridentini non est publicatum. 106. quamvis. exponi.
Matrimonium priusquam contrahatur tres proclamationes præmittendæ sunt. ibid. decretis.
Matrimonium contracturi de quibus interrogandi. 107. Parochus.
Matronium contracturi si diverse fuerint Parochiæ quid faciendum. ibid. si matrimonium.
Matrimonium die ultimæ proclamationis factæ non est celebrandum. ibid. si quando.
Matrimonium sub Sacro celebrandum. 109. laudabilis.
Matrimonium secundum inire volenti quid faciendum. 108. ad.
Matrimonium secundum non est benedicendum. 109. quoniam.
Matrimonium ineuntium & testium nomina in libro annotanda. ibid. habeat.
Matrimonium Eunuchorum est invalidum. 108. sciant.
Matrimonium contentiosum ad Officiale remittitur. ibid. si.
Matrimonii impedimenta norint Curati. 107. Pastores.
Matrimonii solemnitates certo tempore prohibitæ. 108. tametsi.
Matrimonii usum impudentium pœna. 109. cum.
Matrimonio alienos jungentis pœna. 107. si quis.
Matrimonio alienos ut quis jungere posit, licentia præsumpta non sufficit. ibid. sciant.
Matrimonio non facilè copulandi peregrini & vagi. 109. ut.
Matrimonio non jungantur vi coacti, & cogentium pœna. ibid. quia.
Matrimoniali convivio Curati se se non ingerant. 110. Curatis.
Maximilianus Archiepiscopus Coloniensis ad Officium Romanum recipiendum omnes hortatur. 15. Nos.
Medici curen ut animæ prius quam corpori consulatur. 67. sancitum.
Mendici scilicet amandandi. 12. repletur.
Mendici è templis ab hominibus conductis arcendi. 113. abusus. quapropter.
Miracula nova non evulganda sed Episcopo significanda. 41. fide.
Missa in Ecclesiâ Parochiali audienda integrè & prævio pulsu. 11. adhortentur & seqq.
Missa in ædibus privatis sub pœna arbitrariæ non est celebranda. 89. statuit. quæ.
Missa in solis Ecclesiis extra necessitatem est celebranda. 110. Ecclesiæ.
Missa non est celebranda in Ecclesia polluta. 112. innovando.
Missa in oratorio privato ad hoc deputato licet celebratur. 110. etiambi.
Missa una tantum de die extra casus jure permisso est celebranda. 91. extra.

E e

Missa

INDEX RERUM.

Missa secca est abroganda. *ibid.*
Missa communis intrà semihoræ p̄statum est absolvenda.
ibid. ut.
Missa Officio diei convenire debet. 90. quoniam.
Missa primaria dominicus & Festis diebus non sit funebris.
 122. si quis.
Missa non intersint excommunicati & criminosi. 88. cum
 manifesti.
Missam sine Ordine presbyterii celebrare temeritas est dete-
 stabilis. 86. maxime.
Missam celebrare non permittantur Sacerdotes ignoti absq;
 Ordinationis testimonio. *ibid. nos.* 87. quod. Et.
Missam celebrare non permittantur Sacerdotes facinorosi,
 habitum & tonsuram non gestantes. *ibid. cum, injun-*
gimus.
Missam cum chirotecis & annulis celebrare quibus prohi-
 beatur. 89. quandoquidem.
Missam celebranti assistat Minister non fœmina sed mas.
ibid. in.
Missam celebranti assistens in habitu sit decenii. 90. dum.
Missam celebrans hostiam adhibeat majorem. *ibid. celebra-*
turi.
Missam celebrans qualiter hostiam in monstrantiâ asserva-
 tam sumere debeat. *ibid. vetus.*
Missam celebrans vinum non mustum adhibeat. *ibid. ex.*
Missam celebrans qualiter genuflexere debeat. 91. quories.
Missam celebrans qualiter illam cantare debeat. *ibid. current.*
Missam celebrans Canonem secretè legat, & nihil ei addat.
ibid. sancta.
Missam celebrans dum hostiam elevat, signum campanâ
 detur. *ibid. dum.*
Missam celebrans paramenta in Sacrificiâ assumat. 112.
 observandum.
Missam frequentare non valentes mente divinis intersint.
 89. Pastores.
Missam diebus dominicis & aliis Festis majoribus in Ecclesiis
 Regularium sacerdotes libere audire possunt. 185. exorta.
Missionarii litteras approbationis pro audiendus confessioni-
 bus exhibeant. 71. cum.
Monasteria nova qualiter erigenda. 186. ad Regularē &
 seqq. 187. cum aliis & seqq. 188. sicut & seqq.
Monasteria qualiter debeant esse disposita. 171. in.
Monasteria ruinosa ad urbes transferantur. *ibid. ad.*
Monasteria sint libera à strepitu judiciario. *ibid. ut.*
Moniales sollicitantis aut violentis pena. 167. quicunque.
Moniales sacerdotalibus loquantur velatae. 169. præterea.
Monialibus non licet extrâ Cancellos cum aliis prandere.
 172. in Sanctimonialium.
Monialis lapsæ pena. 167. Sanctimonialis.
Monialum claustra non pateant viris. 169. in.
Monialum templum sit extrâ claustram. *ibid. si.*
Monialum claustram quibus intrare liceat. 170. quando.
Monialum convictrices claustram servent & sumpsus sol-
 vant. *ibid. eadem. ne puellarum.*
Monialum colloquia quomodo cum sacerdotalibus insituenda.
ibid. ne puritas.
Monialum que per Abbatissas, aliasque præfectas regun-
 tur Electionibus Episcopos interesse potest. 175. ac simi-
 liter.

Plura vide V. Clausura. V. Constitutio. Greg. XV.
 & *V. Religionis ingressus.*

N.

Neomyſta in ceremoniis insruendi. 19. quin.
 Neomyſta quandò primicias celebrabunt. 103. sacer-
 dores.
Neomyſtarum convivia sint honesta & frugalia. *ibid. cum.*
Nobilium sedilia locis incongruis in templis collocata Pa-
 stores amoveant. 152. nobilium.
Nomina minus convenientia in Confirmatione mutantur.
 64. patrini.
Novitiū qualiter recipiendi, examinandi & insruendi. 155.
 collapsa & seqq.
Novitii an bonis suis renunciare possint. 161. nulla.
Novitii ante professionem Sacramentum Confirmationis
 suscipiant. 162. nulli.
Novitii obedientiae & casitatis curam gerant. 167. ad ca-
 sitatis.
Novitiorum libertati consultur. 191. neque.
Novitiorum professio ante annum probationis est nulla. *ibid.*
 tametsi.

O.

Obstetrics professionem fideli facere tenentur. 2. hanc.
Obstetrics formam & normam baptizandi calceant.
 58. curet.
Obstetrics ad obstetricandum admittendæ quid præstare de-
 beant. 60. Magistratus.
Obstetrics extra necessitatem non baptizent. 61. *obstetrics.*
Officialis de Matrimonio contentioso aliusque causis cogno-
 scit. 108. si. 144. Archidiaconi.
Officialis sententiâ faciendum est divertium. 109. severè.
Officiali Ecclesiasticorum testamenta sunt exhibenda. 116. ne.
Officialis curare debet ut illa sedulo adimpleantur. 117.
 quandoquidem.
Officialis qualiter ad relationem sigilliferi majoris illa ex-
 pediri mandabit. *ibid. sigillifer.*
Officiali qualiter à testamentorum Ecclesiasticorum execu-
 toribus reddenda ratio. *ibid. omnes.*
Officialis decretum in censum ac redditum Ecclesiasticorum
 redemptione intervenire debet. 204. ne.
Officialis licentia in cædendis arboribus cæduis ad Ecclesiasti-
 cos spectacibus intervenire debet. 205. demum.
Officialis consensu criminosi à locis sacris extrahi possunt.
 134. ne.
Officiali denunciandus est, qui sine examine & institutione
 curæ animarum sese ingerit. 146. quod si quis.
Officiali denunciandi sunt Pastores, qui pro infirmorum vi-
 sitatione & Sacramentorum administratione stipendum
 exigunt. 150. preinde.
Officialis Archidiaconales quales esse debent. 144. de.
Officium divinum uniformi ritu ex Missali & Breviario
 Rom. persolvendum. 13. inter & seqq.
Officium diei vel ejus ritum immutare non licet. 15. nomine
 sacra.
Officium

INDEX

Officium divinum an de sanctis, cuius in loco insignis Reliquia non existit celebrare liceat. ibid. item.
 Officium divinum an de sancto nondum Canonizato celebrare liceat. 16. de sanctis.
 Officium divinum statim horis publicè & privatim recitandum. 19. insuper. quoniam.
 Officium divinum ut Deo dignum est, ab omnibus peragendum. 20. quoniam.
 Officium divinum non est multitudine, nec indecentia ipsi miscenda. 21. nemo. 22. ut & seqq.
 Officium divinum frequentantes qualiter per quotidianas distributiones sunt excitandi. 20. quandoquidem.
 Officium divinum & Missas defunctorum non frequentantes distributionibus privandi sunt. ib. studeat quemadmodum.
 Officium divinum est frequentandum non obstante statuto de diebus recreationis, quod abrogatur. 21. Et.
 Officium divinum serius frequentantes non sunt publicè confundendi ibid. serius.
 Officio divino quando absentes interesse censeantur. ibid. intelligimus.
 Officium B. Marie Virginis ut à Pio V. prescriptum, est retiandum. 16. ad & seqq.
 Officium B. Virg. recitantes indulgentias lucrantur. 18. ac.
 Officii B. Virg. recitatio introducenda. ib. mandantes. concionatio.
 Olea sacra fideliter custodienda. 53. &. (coribus.
 Olea & Sacrum Chrisma presbyteri in vasculis mundis exceptiant. 55. quamvis.
 Olea & Sacrum Chrisma gratis dispensentur. ibid. hi.
 Olea sacra à Decanis Ruralib. vel aliis accipienda. 56. Pastores.
 Olea sacra thecis lignis inclusa & signata per laicos deferri possunt. ibid. scibū.
 Oleum vetus non aboleatur nisi allato novo. ibid. quia.
 Oleum vetus lampadi infundatur aut exuratur. ibid. simul.
 Oleum benedictum si exaruerit vel defecret, à superiori pertatur novum. ibid. si contingere.
 Oleum novum si haberi nequeat, gutta olei profani affundatur. ibid. si vero.
 Ordinatio ut rite peragatur, in quatuor temporibus à Deo petendum. 97. universus.
 Ordinationis documenta à quibus exigenda. 87. Decani.
 Ordinandi testimonium ordinis suscepti producant. 96. ut.
 Ordinandi interstitia servare & functiones suas exercere debent. 97. nullus sancta.
 Ordinandi quando in domo suffraganei comparebunt. 100. quoque.
 Ordinandi quando professionem fidei emittent. 102. omnes.
 Ordinandis dimissorias dare ad Suffraganeum spectat. 94. quemadmodum. Verum.
 Ordinandorum qualitates à Suffraganeo explorande. 94. Vicarius.
 Ordinandorum qualitates recensentur. 96. nullus ad.
 Ordinandorum examini Suffraganeum praefit. 97. quoniam.
 Ordinandorum examinatores quidnam jurare debeant. 98. examinatores.
 Ordinandorum etas. ibid. nullus.
 Ordinandorum tituli etiam patrimonii, seu pensionis discutiendi. ibid. tituli. 99. eadem. (ib. titulus.
 Ordinandorum titulus minimus. 25. auroreum annum redditus.
 Ordinati ante etatem suspenduntur. 98. si.
 Ordinati tonsuram & habitum clericalem gestare debent. 100. quicunque & seqq.
 Ordines à proprio Episcopo suscipiendi, & quis ille. 94. sciant.

RERUM.

Ordines gratis conferendi & soli Testimonialium scribere sedecim alibi assignantur. 98. cum.
 Ordinibus sacris quinam illicitè initiantur. 86. gravi.
 Ordinibus sacris initiandus in minorum superlitionibus sit exercitatus. 99. verum.
 Ordinibus sacris initiādi cantū Gregorianū addiscat. 100. Et.
 Ordinibus minoribus initiādi an insertitia servare debeant. 97. nullus. (rim. ib. qui.
 Ordinibus minoribus initiandi an in iisdē ministrare debue-

 P.
 Pastorales aedes si desint conducantur. 154. quod.
 Pastorales aedes annuè visitentur & reparentur. ibid. cum.
 Pastorales Ecclesie à quo reparande & readificande. 153.
 Pastores & seqq.
 Pastores fidei doctrinam suis subditis crebrè explicent. 3. quia.
 Pastores familias sibi commissorum studiosè visitent. ibid. quod.
 Pastores artis divinatoriae pericula suis subditis exponant. 5. quandoquidem.
 Pastores libros suspectos tollant. ibid. Parochi.
 Pastores crebrè inculcent graviter peccare eos, qui sacrī abusuntur. 5. Pastores.
 Pastores anniversaria occurrentia diebus dominicis debent publicare. 21. præterea.
 Pastores populu doceant, quomodo dies Festi transfigēdi. 36. ut.
 Pastores ad vigilent ut Festa accurate serventur. 40. cum.
 Pastores dominicā quinquagesima populum de observando jejunio admoneant. 52. singulis. (54. ut.
 Pastores Sacramentorū & cærementiarū usū populo exponant.
 Pastores horrentur populum ut à conviviis baptismalibus abstineat. 61. ad.
 Pastores doceant quando Sacramentum Confirmationis suscipiendum. 63. cum. eapropter. (esse. ib. Et.
 Pastores docent usū hujus Sacramenti à primordio Ecclesiae fur.
 Pastores dominicā Paschonis præceptum communionis Paschalis promulgant. 68. ne quis.
 Pastores documentum confessionis exigant. ibid. ne tepidi.
 Pastores Matrimonii impedimenta norint. 107. Pastores.
 Pastores jura sua exigant. 203. curent. 204. nè.
 Pastores quales esse debeant. 147. diligenter.
 Pastores an, quando & quamdiu ab oribus suis abesse possint. 148. curati & seqq.
 Pastores pro infirmorum visitatione & Sacramentorum administratione nihil exigant. 149. multis & seqq. (res.
 Pastores fructū sacrificii populo frequenter applicent. 150. Pastores.
 Pastores pro Decanis & Confratribus suis mortuis celebrant. ibid. fraterna. Decano.
 Pastores publica ritua Officiali vel sigillifera vel fiscali denuncient. ibid. Parochi.
 Pastores curent, ut in Parechis suis scabini Synodales elegantur. ibid. idcirco.
 Pastores ad Parochias suas recens commigrantium vitam explorent. 151. ab.
 Pastores opera servilia non trahent. ibid. dolenter.
 Pastores qualiter Regulares concionari aut Eleemosynam colligere permittent. 152. insuper.
 Pastores fedilia locis incognitis collocata amoveant. ib. nobilis.
 Pastores instituendis quid præstare debeant. 154. nullus.
 Pastores in domo Ecclesiae proximā habitēt. ibid. pastores. quod.

INDEX RERUM.

- Pastores Regulares. vide V. Regulares.*
Pastoribus quomodo subveniendum. 152. sacro-sancta. nec.
Pastoribus non facile concedendum ut à Parochiis absint.
 145. *Parochiis.*
Pastorum Officium. 149. præ ceteris & seqq.
Pastorum congrua portio. 153. præterea. quoniam.
Patrini quot in Baptismo admittendi. 59. numerus.
Patrini de quibus monendi. 60. patrini.
Patrini Officium in Baptismo obire quinam prohibeantur.
 59. alios. 60. idcirco. pater.
Patrini in Confirmatione non sint iidem qui fuerunt in Baptismo. 64. in.
Patrini ejusdem sint sexus, cuius sunt confirmandi. ibid. patrini.
Patrini sint Catholici & Confirmati. ibid. volumus.
Patrini armati non accedant cum Confirmatis, quorum nominis si minus convenientia fuerint mutentur. ibid. patrini.
Patrini in & post Confirmationem quenam observare debant. 65. si.
Patrini fasciam lineam conferant à Confirmatis in terrum diem gestandam. ibid. patrini fasciam.
Patrini munera confirmatis dare non tenentur. ibid. sciant.
Patrini ante benedictionem Episcopalem non abeant. ibid. patrini et.
 Plura vide V. Baptismus. Et V. Confirmationis.
Penitentiae Sacramenti institutio, ejusque forma. 66. Sacramentum. insuper.
Penitentiae Sacramentum in mortale lapsis est necessarium.
 67. *Sacramentum.*
Penitentiae Sacramento tempestivè muniantur puerperæ & periculose agrotantes. 68. puerperæ.
Penitentiae Minister est solus Sacerdos. ibid. quoniam.
Penitentiae Minister quales debeat habere qualitates. 71. adhuc.
Penitentiae circumscriptæ à Confessariis sunt injungendæ. 75. Confessarii sint.
 Plura vide V. absolutio & V. Confessio.
Procuratio Canonica quid sit. 120. communiter.
Procesio publica feria quartæ Pentecostes non instituatur.
 40. cum.
Procesiones indicere & ordinare est penes Episcopum. 29. cum.
Procesiones quinam frequentare teneantur. ibid. omnes.
Procesiones frequentantibus distributiones dantur. 35. ne.
Procesiones frequentantes à levitatibus abstineant. ibid. cum porro.
Procesiones frequentantes Officia divina in Ecclesiis non turbent. ibid. cum in.
Procesiones quomodo & ubi instituenda. 29. insuper.
Procesiones quales abrogantur. 30. quam & seqq.
Procesiones dum servantur quales in iis portantur imagines.
 ibid. eam. premissa.
Procesionibus qualis præsigendus ordo. 34. ut.
Procesionibus certa tempora præscribenda. 35. insuper.
Procesionibus dum Canonissæ intersunt cultu nimis exquisito non uariantur. 34. quod.
Procesionibus peractis nulla convivia instituenda. 33. quam obrem.
- Processionibus Reliquie & statuae non adhibeantur dum Venerabile, quod rarius deferendum circumfertur. 32. tametsi sanctissimum.*
Processionibus viri primarii intersint qui portent umbellam.
 33. deputentur.
Processionis via, per quas Venerabile portatur, mundande.
 32. insuper ad.
Processionis via à quibus mundande. 33. in.
Processionum abusus à Visitatoribus & Decanis Ruralibus tollendi. 30. additum. 31. que.
Processionum circuitus contrahendit & scandala tollenda.
 31. ceterum. præterea.
Processionum causam concionatores populo exponant. 34. quibuscumque.
Processionum decreta ab Ecclesiasticis Religiosis observanda.
 33. que.
Procuratio Canonica præscribi nequit. 144. à necessariis.
Professio fidei vide V. fidei professio.
Proviseores mensa pauperum. 206. duo.
Proviseores compescit, cui Pastor interfit, reddere tenentur.
 ibid. certi. Archidiaconi.
Proviseores quenam observare debeant. ibid. quoniam.
Proviseores in scio Pastore nemini item intentent. ibid. processum.
Proviseores quando & quibus elemosynam dabunt. ibid. elemosynæ.
Pueri quando ad communionem admittendi. 83. Pastores.
Puerperæ aliquot diebus ab ingressu Ecclesie absineant. 61. quanquam.
Puerperæ egressuræ, ad Ecclesiam Parochiale primò se conferant. ibid. sacris.
Puerperæ ante 25. à partu diem ad purificationem non admittantur. 62. volumus.
Puerperæ ex illicite concubitu parientes ad purificationem non admittantur. ibid. mulieres.
Puerperæ ad purificationem cum pompa non procedant ibid.
Puerperæ dominicis & festis diebus non puriscentur. ibid. ceterum.
Puerperæ mortua orationes purificandis destinatae non adhibeantur. ibid. damnamus.

R.

- R**egularis approbatus ab Episcopo an à Confessionibus audiendis suspendi posset. 182. secundo.
Regulares an possint Altaria consecrare. 181. decimo octavo.
Regulares ut seculares circa curam animarum jurisdictionem Episcopi subunt. 174. nec non.
Regulares Confessiones secularium etiam Sacerdotum sine approbatione Episcopi audire non possunt. 69. Sacerdos.
 70. Nos. 175. ac demum. 179. Sacra.
Regulares ad alium Ordinem translati beneficii secularis incapaces sunt. 190. quia.
Regulares Concionari volentes quid facere debeant. 174. atque. 175. ac demum.
Regulares delinquentes à quo puniendi. 189. si quis & seqq.
Regulares decreta Ernesti & Ferdinandi Archiepiscoporum circa abusus in susceptione & professione obseruent. 161. innovamus.

Regu-

INDEX RERUM.

Regularium Superiorum diligentiam adhibeant, ut vota ac precepta Ordinum non relaxentur. 162. Abbates.
 Religionem ingredi volentem uero impediat. 160. sed.
 Religionem ingredientes virgines sunt examinanda. ibid. urget & seqq.
 Religionem ingredientes qualiter vestienda. ibid. indecorum.
 Religionem ingredi virgines non cogantur. 159. insuper.
 Religionem ingredientes sumptuosa convivia non influant. 161. innovamus. sicut.
 Religionis substantialia exactè servanda. 162. Abbates. 167. Religiosi & seqq.
 Religiosi sine delectu non recipiantur. 155. collapse.
 Religiosi quicunq; obedientie exactissimam habeant rationem. 167. Religiosi.
 Religiosi castitatis diligentissimam habeant curam. ibid. castitatis.
 Religionum Superiorum clausuram severissime faciant servari. 168. Lubrica.
 Religiosi raro egrediantur & visitentur. 169. sicut.
 Religiosi quando ad alia loca transferendi. 171. Religiosi.
 Religiosi omnes etiam Donati seu oblates & conversi frequenter communicent. 183. Religiosi.
 Religiosi Curati omnia Monasterio suo acquirunt. 186. quocunque.
 Religiosi Curati Synodis & Capitulis Ruralibus interesse debent. ibid. ut.
 Religiosi Apostolae & fugitiui reducendi. 190. licet & seqq.
 Religiosi quando dicantur incorrigibiles ut expelli possint. 191. adhac & seqq.
 Reliquia insignes quamnam dicantur. 16. insignes.
 Reliquiae nove non sunt exponenda priusquam approbantur. 45. et si.
 Reliquiae antiquae presumuntur approbatæ. ibid. inter.
 Reliquiae Sanctorum debitis sunt honorandæ, visitanda & custodiendæ. ibid. cum. eadem. Prelati.
 Reliquiae approbatæ in tabellâ sunt designanda. ibid. ut.
 Reliquiae qualiter ostendenda & attingenda. 46. ad. & seqq.
 Reliquiae vendi noui possunt. ibid. improba.
 Reliquiae a quibus in processione gestande. ibid. cum.
 Reliquiae Sanctorum quomodo donandæ. ibid. in.
 Reliquiarum usus & veneratio populo exponenda. 45. unde.

S.

SAcellani ad curam animarum sunt approbandi. 148. cum.
 Sacellani ab oribus in seipso Pastore non absint. 149. eodem.
 Sacerdos. vide. V. Confessarius. & V. Missa.
 Sacraenta ministros Sanctorum & alienos exigunt. 53. cum. quapropter. et si.
 Sacraenta Sacerdos administratur si peccati mortalis sit confessus, vel de eo dubitet, confessionem praemittat. 54. itaque.
 Sacraenta administrat Sacerdos jejonus. ibid. si.
 Sacraenta non administratur publicè excommunicatis. ibid. nullus a.
 Sacraenta non administrantur Hæreticiis, facinorosis & usurariis. ibid. nullus etiam.

Sacraenta administratur ceremonias pralegit & de votis se preparer. 55. Sacerdos.
 Sacraenta in quo habitu administranda. ibid. insuper.
 Sacraenta administratur an aliquid possit exigere vel acceptare. ibid. pro.
 Sacraenta omnibus (pœnitentiæ excepto) minister honestè vestitus assit. ibid. in.
 Sacramentorum usus & efficacia populo sepius exponenda. 54. ut.
 Plura vide V. Baptismus. Confirmatio, Eucharistia. &c.
 Sacrificium vide. V. Missa.
 Sacrificia in singulis Ecclesiis constituta. 112. observandum.
 Sage & Magi maxime exercitandi. 24. omnibus.
 Scabini Synodales eligendi ipsorumque Officium. 150. idcirco.
 Schola Hæreticorum visitanda. 3. tum.
 Scholarum utilitas. 194. plurimum.
 Scholarum Magistri fidei professione faciant. 2. hanc. 197. ad.
 Scholarum cura quales præficiendi Magistri. 194. ceterum.
 Scholaræ qualiter in doctrinâ & pietate inserviendi. ibid. ludimoderatores & seqq.
 Scholaræ pauperes qualiter juvandi. 195. Ad.
 Scholaræ à Sacerdote instruendi laudabile est. 197. Pastor.
 Seminarii Archiepiscopalis instauratio ejusque inspectores. 195. maximi & seqq.
 Sepulchra qualiter disponenda, qua hora, & an cum cereis defuncti sepeliendi. 121. sepulchra & seqq.
 Sepulchorum etiam Sanctorum corpora an licet transferre. 122. quoruncunque. corpora.
 Sepultura Ecclesiastica negatur infidelibus, usurariis, seipso necantibus &c. 118. et si & seqq.
 Sepultura locus usitatus est cæmeterium benedictum. 120. ubi. quanquam.
 Sepulchra electio est libera. ibid. communiter.
 Sepulchra locus pro innocentibus, Sacerdotibus, Clericis, & non Baptizatis. ibid. parvorum, sepulchra. et si.
 Sigillifero majori Ecclesiasticorum testamenta sunt exhibenda. 116. ne.
 Sigillifero majori incumbit cura ut testatorum voluntati plenè satisfiat. 117. quandoquidem.
 Sigillifero majori incumbit Ecclesiasticorum Testamenta diligenter examinare. ibid. sigillifer.
 Sigillifero majori quando executores statum hereditatis exhibebunt. ibid. executores. omnes.
 Sigillifero majori & Officiali Testamentorum approbatio privative committitur. 118. Archidiaconi.
 Sigillum Confessionis illatum servandum. 75. cum.
 Sigillum servandum etiam post mortis sententiam in pœnitentem latam. 76. non ferenda.
 Sigillum servare tenetur quicunque ex confessione peccata novit. ibid. non solum.
 Simonia est peccatum gravissimum. 136. simonia.
 Simonia est peccatum hoc tempore frequentissimum. ibid. Et.
 Simonia quamgrave peccatum sit, ab omnibus dignoscendum. ibid. ut.
 Simonia quid sit & quando committatur. 137. simonia.
 Simonia quot modis committatur. 139. quoniam.
 Simonia confidentialis quid sit. ibid. præmissis.
 Simonia confidentialis qualiter à Pontificibus damnata. ibid. E e 3